
 

INDAGINE ESPLORATIVA FINALIZZATA AD INDIVIDUARE OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE RDO SU MEPA, PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI REALIZZAZIONE SCOGLIERA IN SPONDA SINISTRA TORRENTE GESSO A MONTE DEI 

PONTI GEMELLI 

Codice Unico di Progetto (CUP) C35B18000770001 

VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO 

In esecuzione della determinazione del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici n. 851 in data 26/11/2019, venne avviata 

un’indagine esplorativa finalizzata ad individuare operatori economici, da invitare alla procedura per l’affidamento dei lavori 

di “Realizzazione di scogliera in sponda sinistra del Torrente Gesso, a monte dei Ponti Gemelli” – Codice Unico di Progetto 

(CUP) C35B18000770001. 

Entro il termine fissato nell’avviso, per la presentazione di manifestazione di interesse (ore 12:00 del 10/12/2019), sono 

pervenute, all’indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it le seguenti 125 

comunicazioni: 

 
NUMERO 

PROGRESSIVO 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

DATA 

PROTOCOLLO 

1 23877 28/11/2019 

2 23888 28/11/2019 

3 23903 28/11/2019 

4 23913 28/11/2019 

5 23924 28/11/2019 

6 23931 29/11/2019 

7 23932 29/11/2019 

8 24001 29/11/2019 

9 24046 02/12/2019 

10 24047 02/12/2019 

11 24057 02/12/2019 

12 24061 02/12/2019 

13 24071 02/12/2019 

14 24072 02/12/2019 

15 24078 02/12/2019 

16 24079 02/12/2019 

17 24085 02/12/2019 

18 24099 02/12/2019 

19 24106 02/12/2019 

20 24134 03/12/2019 

21 24135 03/12/2019 

22 24136 03/12/2019 

23 24137 03/12/2019 

24 24138 03/12/2019 

25 24139 03/12/2019 

26 24142 03/12/2019 

27 24148 03/12/2019 

28 24152 03/12/2019 

29 24154 03/12/2019 

30 24157 03/12/2019 

31 24159 03/12/2019 

32 24167 03/12/2019 

33 24168 03/12/2019 

34 24175 03/12/2019 

35 24179 03/12/2019 

36 24212 03/12/2019 

37 24220 03/12/2019 

38 24224 03/12/2019 

39 24243 03/12/2019 

40 24247 03/12/2019 

41 24261 03/12/2019 
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42 24263 03/12/2019 

43 24265 03/12/2019 

44 24268 03/12/2019 

45 24295 04/12/2019 

46 24304 04/12/2019 

47 24309 04/12/2019 

48 24319 04/12/2019 

49 24351 04/12/2019 

50 24352 04/12/2019 

51 24354 04/12/2019 

52 24362 04/12/2019 

53 24372 04/12/2019 

54 24391 06/12/2019 

55 24393 06/12/2019 

56 24394 06/12/2019 

57 24395 06/12/2019 

58 24397 06/12/2019 

59 24401 06/12/2019 

60 24411 06/12/2019 

61 24412 06/12/2019 

62 24414 06/12/2019 

63 24417 06/12/2019 

64 24423 06/12/2019 

65 24426 06/12/2019 

66 24429 06/12/209 

67 24432 06/12/2019 

68 24433 06/12/2019 

69 24435 06/12/2019 

70 24436 06/12/2019 

71 24444 06/12/2019 

72 24445 06/12/2019 

73 24446 06/12/2019 

74 24453 06/12/2019 

75 24455 06/12/2019 

76 24470 06/12/2019 

77 24471 06/12/2019 

78 24472 06/12/2019 

79 24473 06/12/2019 

80 24478 06/12/2019 

81 24479 06/12/2019 

82 24480 06/12/2019 

83 24482 06/12/2019 

84 24511 06/12/2019 

85 24530 09/12/2019 

86 24531 09/12/2019 

87 24533 09/12/2019 

88 24535 09/12/2019 

89 24536 09/12/2019 

90 24537 09/12/2019 

91 24538 09/12/2019 

92 24542 09/12/2019 

93 24546 09/12/2019 

94 24554 09/12/2019 

95 24555 09/12/2019 

96 24571 09/12/2019 

97 24572 09/12/2019 

98 24575 09/12/2019 

99 24602 09/12/2019 

100 24610 09/12/2019 

101 24612 09/12/2019 

102 24617 09/12/2019 
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103 24654 10/12/2019 

104 24656 10/12/2019 

105 24658 10/12/2019 

106 24660 10/12/2019 

107 24461 10/12/2019 

108 24662 10/12/2019 

109 24663 10/12/2019 

110 24664 10/12/2019 

111 24668 10/12/2019 

112 24670 10/12/2019 

113 24671 10/12/2019 

114 24672 10/12/2019 

115 24673 10/12/2019 

116 24678 10/12/2019 

ore 08:08 

117 24686 10/12/2019 

ore 08:49 

118 24696 10/12/2019 

ore 09:43 

119 24697 10/12/2019 

ore 09:43 

120 24704 10/12/2019 

ore 10:05 

121 24726 10/12/2019 

ore 11:07 

122 24730 10/12/2019 

ore 11:18 

123 24731 10/12/2019 

ore 11:20 

124 24734 10/12/2019 

ore 11:33 

125 24737 10/12/2019 

ore 11:37 

Si è proceduto all’esame delle manifestazioni di interesse, pervenute entro il termine stabilito nell’avviso di indagine 

esplorativa, con i seguenti risultati: 

NUMERO 

PROGRESSIVO 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

DATA 

PROTOCOLLO 

OPERATORE 

ECONOMICO 

DOCUMENTAZIONE 

PRESENTATA 

AMMESSO AL 

SORTEGGIO 

1 23877 28/11/2019 ------- REGOLARE SI 

2 23888 28/11/2019 ------- REGOLARE SI 

3 23903 28/11/2019 ------- REGOLARE SI 

4 23913 28/11/2019 ------- REGOLARE SI 

5 23924 28/11/2019 ------- REGOLARE SI 

6 23931 29/11/2019 ------- REGOLARE SI 

7 23932 29/11/2019 ------- REGOLARE SI 

8 24001 29/11/2019 ------- REGOLARE SI 

9 24046 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

10 24047 02/12/2019 ------- REGOLARE NO 

11 24057 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

12 24061 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

13 24071 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

14 24072 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

15 24078 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

16 24079 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

17 24085 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

18 24099 02/12/2019 ------- REGOLARE SI 

19 24106 02/12/2019 ------- REGOLARE NO 

20 24134 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

21 24135 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

22 24136 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 
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23 24137 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

24 24138 03/12/2019 ------- REGOLARE NO 

25 24139 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

26 24142 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

27 24148 03/12/2019 ------- NON REGOLARE NO 

28 24152 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

29 24154 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

30 24157 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

31 24159 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

32 24167 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

33 24168 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

34 24175 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

35 24179 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

36 24212 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

37 24220 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

38 24224 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

39 24243 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

40 24247 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

41 24261 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

42 24263 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

43 24265 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

44 24268 03/12/2019 ------- REGOLARE SI 

45 24295 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

46 24304 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

47 24309 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

48 24319 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

49 24351 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

50 24352 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

51 24354 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

52 24362 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

53 24372 04/12/2019 ------- REGOLARE SI 

54 24391 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

55 24393 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

56 24394 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

57 24395 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

58 24397 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

59 24401 06/12/2019 ------- REGOLARE NO 

60 24411 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

61 24412 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

62 24414 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

63 24417 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

64 24423 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

65 24426 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

66 24429 06/12/209 ------- REGOLARE SI 

67 24432 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

68 24433 06/12/2019 ------- REGOLARE NO 

69 24435 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

70 24436 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

71 24444 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

72 24445 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

73 24446 06/12/2019 ------- REGOLARE NO 

74 24453 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

75 24455 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

76 24470 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

77 24471 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

78 24472 06/12/2019 ------- REGOLARE NO 

79 24473 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

80 24478 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

81 24479 06/12/2019 ------- NON REGOLARE NO 

82 24480 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

83 24482 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 
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84 24511 06/12/2019 ------- REGOLARE SI 

85 24530 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

86 24531 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

87 24533 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

88 24535 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

89 24536 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

90 24537 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

91 24538 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

92 24542 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

93 24546 09/12/2019 ------- REGOLARE NO 

94 24554 09/12/2019 ------- REGOLARE NO 

95 24555 09/12/2019 ------- NON REGOLARE NO 

96 24571 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

97 24572 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

98 24575 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

99 24602 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

100 24610 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

101 24612 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

102 24617 09/12/2019 ------- REGOLARE SI 

103 24654 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

104 24656 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

105 24658 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

106 24660 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

107 24461 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

108 24662 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

109 24663 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

110 24664 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

111 24668 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

112 24670 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

113 24671 10/12/2019 ------- REGOLARE NO 

114 24672 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

115 24673 10/12/2019 ------- REGOLARE SI 

116 24678 10/12/2019 

ore 08:08 

------- REGOLARE SI 

117 24686 10/12/2019 

ore 08:49 

------- REGOLARE SI 

118 24696 10/12/2019 

ore 09:43 

------- REGOLARE SI 

119 24697 10/12/2019 

ore 09:43 

------- REGOLARE SI 

120 24704 10/12/2019 

ore 10:05 

------- REGOLARE SI 

121 24726 10/12/2019 

ore 11:07 

------- REGOLARE SI 

122 24730 10/12/2019 

ore 11:18 

------- REGOLARE SI 

123 24731 10/12/2019 

ore 11:20 

------- REGOLARE NO 

124 24734 10/12/2019 

ore 11:33 

------- REGOLARE NO 

125 24737 10/12/2019 

ore 11:37 

------- REGOALRE SI 

 

Pertanto, sono ammesse al sorteggio le seguenti 110 manifestazioni di interesse: 

 

NUMERO 

PROGRESSIVO 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

DATA 

PROTOCOLLO 

1 23877 28/11/2019 
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2 23888 28/11/2019 

3 23903 28/11/2019 

4 23913 28/11/2019 

5 23924 28/11/2019 

6 23931 29/11/2019 

7 23932 29/11/2019 

8 24001 29/11/2019 

9 24046 02/12/2019 

10 24057 02/12/2019 

11 24061 02/12/2019 

12 24071 02/12/2019 

13 24072 02/12/2019 

14 24078 02/12/2019 

15 24079 02/12/2019 

16 24085 02/12/2019 

17 24099 02/12/2019 

18 24134 03/12/2019 

19 24135 03/12/2019 

20 24136 03/12/2019 

21 24137 03/12/2019 

22 24139 03/12/2019 

23 24142 03/12/2019 

24 24152 03/12/2019 

25 24154 03/12/2019 

26 24157 03/12/2019 

27 24159 03/12/2019 

28 24167 03/12/2019 

29 24168 03/12/2019 

30 24175 03/12/2019 

31 24179 03/12/2019 

32 24212 03/12/2019 

33 24220 03/12/2019 

34 24224 03/12/2019 

35 24243 03/12/2019 

36 24247 03/12/2019 

37 24261 03/12/2019 

38 24263 03/12/2019 

39 24265 03/12/2019 

40 24268 03/12/2019 

41 24295 04/12/2019 

42 24304 04/12/2019 

43 24309 04/12/2019 

44 24319 04/12/2019 

45 24351 04/12/2019 

46 24352 04/12/2019 

47 24354 04/12/2019 

48 24362 04/12/2019 

49 24372 04/12/2019 

50 24391 06/12/2019 

51 24393 06/12/2019 

52 24394 06/12/2019 

53 24395 06/12/2019 

54 24397 06/12/2019 

55 24411 06/12/2019 

56 24412 06/12/2019 

57 24414 06/12/2019 

58 24417 06/12/2019 

59 24423 06/12/2019 

60 24426 06/12/2019 

61 24429 06/12/209 

62 24432 06/12/2019 
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63 24435 06/12/2019 

64 24436 06/12/2019 

65 24444 06/12/2019 

66 24445 06/12/2019 

67 24453 06/12/2019 

68 24455 06/12/2019 

69 24470 06/12/2019 

70 24471 06/12/2019 

71 24473 06/12/2019 

72 24478 06/12/2019 

73 24480 06/12/2019 

74 24482 06/12/2019 

75 24511 06/12/2019 

76 24530 09/12/2019 

77 24531 09/12/2019 

78 24533 09/12/2019 

79 24535 09/12/2019 

80 24536 09/12/2019 

81 24537 09/12/2019 

82 24538 09/12/2019 

83 24542 09/12/2019 

84 24571 09/12/2019 

85 24572 09/12/2019 

86 24575 09/12/2019 

87 24602 09/12/2019 

88 24610 09/12/2019 

89 24612 09/12/2019 

90 24617 09/12/2019 

91 24654 10/12/2019 

92 24656 10/12/2019 

93 24658 10/12/2019 

94 24660 10/12/2019 

95 24461 10/12/2019 

96 24662 10/12/2019 

97 24663 10/12/2019 

98 24664 10/12/2019 

99 24668 10/12/2019 

100 24670 10/12/2019 

101 24672 10/12/2019 

102 24673 10/12/2019 

103 24678 10/12/2019 

ore 08:08 

104 24686 10/12/2019 

ore 08:49 

105 24696 10/12/2019 

ore 09:43 

106 24697 10/12/2019 

ore 09:43 

107 24704 10/12/2019 

ore 10:05 

108 24726 10/12/2019 

ore 11:07 

109 24730 10/12/2019 

ore 11:18 

110 24737 10/12/2019 

ore 11:37 

 

Nella seduta pubblica, svoltasi in data 11/12/2019 alle ore 09:00, presso la Sala Giunta del Palazzo comunale [piano 

primo], sono stati sorteggiati i seguenti 20 soggetti, come stabilito nell’avviso di manifestazione di interesse (I nominativi 
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degli operatori economici sorteggiati sono mantenuti riservati al fine di garantire quanto previsto dall’articolo 53, comma 3, 

del Codice): 

 

SORTEGGIATI 

NUMERO 

PROGRESSIVO 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

DATA 

PROTOCOLLO 

1 11 24061 02/12/2019 

2 13 24072 02/12/2019 

3 21 24137 03/12/2019 

4 28 24167 03/12/2019 

5 31 24179 03/12/2019 

6 38 24263 03/12/2019 

7 47 24354 04/12/2019 

8 49 24372 04/12/2019 

9 64 24436 06/12/2019 

10 68 24455 06/12/2019 

11 71 24473 06/12/2019 

12 80 24536 09/12/2019 

13 84 24571 09/12/2019 

14 86 24575 09/12/2019 

15 92 24656 10/12/2019 

16 93 24658 10/12/2019 

17 101 24672 10/12/2019 

18 102 24673 10/12/2019 

19 106 24697 10/12/2019 

ore 09:43 

20 107 24704 10/12/2019 

ore 10:05 

 

Non sono stati sorteggiati, pertanto, non saranno invitati alla procedura negoziata in epigrafe, i seguenti 90 operatori 

economici: 

NON 

SORTEGGIATI 

NUMERO 

PROGRESSIVO 

PROTOCOLLO 

DATA 

DENOMINAZIONE 

INDIRIZZO 

 

1 

 

1 

23877 

28/11/2019 

HIDROTER SRL 

Via Vico II Vetrano, 13 

85044 Lauria (PZ) 

 

2 

 

2 

23888 

28/11/2019 

SO.D.I.S. SRL 

Regione Gibellino snc 

13017 Quarona (VC) 

 

3 

 

3 

23903 

28/11/2019 

G.G. SRL 

Via Angelo Filippetti 26 

20122 MILANO 

 

4 

 

4 

23913 

28/11/2019 

CO.MAR. SRL 

Strada Borgaretto 15/B 

10092 Beinasco (TO) 

 

5 

 

5 

23924 

28/11/2019 

ARCOMANO SRL 

Contrada Santa Lucia snc 

85010 Calvello (PZ) 

 

6 

 

6 

23931 

29/11/2019 

GEOVERDE SYSTEM SRL 

Corso Massimo d’Azeglio 19 

10126 TORINO 

 

7 

 

7 

23932 

29/11/2019 

GODINO SCAVI SRL 

Strada Cioca 10 

10060 Bricherasio (TO) 

 

8 

 

8 

24001 

29/11/2019 

IMPRESA SCALA SANTO 

Via Colonnello Fincato 5/A 

37131 VERONA 

 

9 

 

9 

24046 

02/12/2019 

IDROVIE SRL 

Viale Mentana 41 

43121 PARMA 

  24057 COGEMA SRL 
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10 10 02/12/2019 Via Palermo 2 

81030 Casapesenna (CE) 

 

11 

 

12 

24071 

02/12/2019 

FERRARIS SRL 

Via Voyron 5 

10054 Cesana Torinese (TO) 

 

12 

 

14 

24078 

02/12/2019 

BORGIS SRL 

Via Cavour 12 

10050 Bruzolo (TO) 

 

13 

 

15 

24079 

02/12/2019 

BELLORA SAS di Bellora Franco, Adelio, Fabrizio 

& C. 

Corso IV novembre 41 

12058 Santo Stefano Belbo (CN) 

 

14 

 

16 

24085 

02/12/2019 

MADONNA COSTRUZIONI SRL 

Via Vittorio Veneto 11 

84020 Roscigno (SA) 

 

15 

 

17 

24099 

02/12/2019 

ARIENTI SRL 

Via Alba-Cortemilia 42 

12055 Diano d’Alba (CN) 

 

16 

 

18 

24134 

03/12/2019 

EUROCOSTRUZIONI SRL 

Via Prampolini 5 

42035 Castelnovo ne’ Monti (RE) 

 

17 

 

19 

24135 

03/12/2019 

CABRINI ALBINO SRL 

Via Prealpina inferiore 2/i 

24020 Gorgno (BG) 

 

18 

 

20 

24136 

03/12/2019 

COLOMBANO SRL 

Località San Giuseppe 4 

12050 Rocchetta Belbo (CN) 

 

19 

 

22 

24139 

03/12/2019 

MB SRL 

Via Camporelle 13/B 

10020 Cambiano (TO) 

 

20 

 

23 

24142 

03/12/2019 

ELIS SRL 

Via Piedimulera 104 

28886 Pieve Vergonte (VB) 

 

21 

 

24 

24152 

03/12/2019 

ICOSE SPA 

Regione Bovina 2 

12070 Paroldo (CN) 

 

22 

 

25 

24154 

03/12/2019 

SICAS ASFALTI SRL 

Via Scarnafigi 26 

12030 Monasterolo di Savigliano (CN) 

 

23 

 

26 

24157 

03/12/2019 

TEKNOSTRADE SRLS 

Via Umbria 3/A 

86170 ISERNIA 

 

24 

 

27 

24159 

03/12/2019 

BERTOIA IMPESA COSTRUZIONI SRL 

Via Colombaia 2 

42030 Villa Minozzo (RE) 

 

25 

 

29 

24168 

03/12/2019 

FRATELLI D’AMBROSIO SRL 

Via F. Rosazza 4 

13816 Sagliano Micca (BI) 

 

26 

 

30 

24175 

03/12/2019 

RAMERO Aldo e C. snc 

Via Gauteri 32 

12100 CUNEO 

 

27 

 

32 

24212 

03/12/2019 

COFAR SRL 

Via Casa Perizzi 3/A 

42035 Castelnovo ne’ Monti (RE) 

 

28 

 

33 

24220 

03/12/2019 

MERIANO SRL 

Strada G. Devalle 45 

10024 Moncalieri (TO) 

 

29 

 

34 

24224 

03/12/2019 

DOSSI Geom. Claudio di DOSSI Riccardo 

Strada Cipata 40/E 

46100 MANTOVA 

 

30 

 

35 

24243 

03/12/2019 

BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

Via Monte Ferrante 5 

24020 Colere (BG) 
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31 

 

36 

24247 

03/12/2019 

FUTUR GARDEN SRL 

Via Incerti 16 

10069 Villar Perosa (TO) 

 

32 

 

37 

24261 

03/12/2019 

BARRI MARINO di Barri Silvano 

Via Valeriana 65 

23015 Dubino (SO) 

 

33 

 

39 

24265 

03/12/2019 

GAETTI COSTRUZIONI SRL 

Via Costa Mangone 1/A 

41045 Montefiorino (MO) 

 

34 

 

40 

24268 

03/12/2019 

ALPI COSTRUZIONI SRL 

Piazza Vittorio Veneto 2 

12010 Vinadio (CN) 

 

35 

 

41 

24295 

04/12/2019 

I.C.F.A. SNC 

Via Rotta Palmero 10 

10092 Beinasco (TO) 

 

36 

 

42 

24304 

04/12/2019 

PORRO CALCESTRUZZI SAS 

Via Torino 54 

12063 Dogliani (CN) 

 

37 

 

43 

24309 

04/12/2019 

VIGLIETTI Antonio & figlio SRL 

Via Cuneo 11 

12040 Montanera (CN) 

 

38 

 

44 

24319 

04/12/2019 

S.M.T. SNC 

Via Borgetto 39 

12100 CUNEO 

 

39 

 

45 

24351 

04/12/2019 

AUTOTRASPORTI ED ESCAVAZIONI VAL PELLICE 

SAS 

Borgata Teynaud 61 

10060 Villar Pellice (TO) 

 

40 

 

46 

24352 

04/12/2019 

BALACLAVA SRL 

Via Alfieri 33 

12074 Cortemilia (CN) 

 

41 

 

48 

24362 

04/12/2019 

A.M.T. di PIUMATTI Maurizio & C. SNC 

Via dei Camini 55 

12037 Saluzzo (CN) 

 

42 

 

50 

24391 

06/12/2019 

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 

Via Ponticello 154 

41055 Montese (MO) 

 

43 

 

51 

24393 

06/12/2019 

NUOVA IDRO SRL 

Via Monfalcone 1 

12045 Fossano (CN) 

 

44 

 

52 

24394 

06/12/2019 

RCM Impresa di costruzioni snc 

di Ricò Massimo, Claudio e Ivo 

Via Enza 11 – Loc. Taviano 

42032 Ventasso (RE) 

 

45 

 

53 

24395 

06/12/2019 

COTTI COMETTINI SECONDINO 

Frazione Pratrivero 327 

13835 Valdilana (BI) 

 

46 

 

54 

24397 

06/12/2019 

Q.M.C. SRL 

Via Trento 19 

12084 Mondovì (CN) 

 

47 

 

55 

24411 

06/12/2019 

FEA SRL 

Via Manzolino Est 14 

41013 Castelfranco Emilia (MO) 

 

48 

 

56 

24412 

06/12/2019 

LA PASSATORE COSTRUZIONI SRL 

Via Passatore 198 

12100 CUNEO 

 

49 

 

57 

24414 

06/12/2019 

SERVIZI E COSTRUZIONI SRL 

Via Gramsci 35 A 

17041 Altare (SV) 

 

50 

 

58 

24417 

06/12/2019 

FLUMAR SRL 

Via Argine 17 

42022 Boretto (RE) 

  24423 CEVIG SRL 
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51 59 06/12/2019 Via Busano 37 

10080 Rivara (TO) 

 

52 

 

60 

24426 

06/12/2019 

GABELLI SRL 

Via Enzo Ferrari 6 

43040 Varano Melegari (PR) 

 

53 

 

61 

24429 

06/12/209 

ERGONBLUENERGY SRL 

Via dell’Industria 8-8° 

62010 Treia (MC) 

 

54 

 

62 

24432 

06/12/2019 

CACCIABUE SRL 

Strada Redabue-Felizzano 11/B 

15024 Masio (AL) 

 

55 

 

63 

24435 

06/12/2019 

ROBERTO GROUP SRL 

Via Nazionale snc 

83030 Greci (AV) 

 

56 

 

65 

24444 

06/12/2019 

SANDRI GIOVANNI SAS di Sandri Romano e 

Giuseppe 

Località Pia 25 

12050 Rocchetta Belbo (CN) 

 

57 

 

66 

24445 

06/12/2019 

COSTRADE SRL 

Regione Paschere 33 

12037 Saluzzo (CN) 

 

58 

 

67 

24453 

06/12/2019 

T.M.G. SCAVI SRL 

Via Ranee 83/141 

23010 Berbenno di Valtellina (SO) 

 

59 

 

69 

24470 

06/12/2019 

PRATO Claudio 

Via Piantorre 41 BIS 

12060 Castellino Tanaro (CN) 

 

60 

 

70 

24471 

06/12/2019 

ECOGRID SRL 

Piazza San Rocco 5 

17057 Calizzano (SV) 

 

61 

 

72 

24478 

06/12/2019 

CO.E.SI. SRL 

Località Barca 1 

27020 Scaldasole (PV) 

 

62 

 

73 

24480 

06/12/2019 

COVEMA SRL 

Via Guido Reni 45 

41013 Castelfranco Emilia (MO) 

 

63 

 

74 

24482 

06/12/2019 

MOVITER SRL 

Largo Capovento 1 

74019 Palagiano (TA) 

 

64 

 

75 

24511 

06/12/2019 

Impresa COGNI SPA 

Galleria San Francesco 2 

29121 PIACENZA 

 

65 

 

76 

 

24530 

09/12/2019 

CRIVETTI Dante SRL 

Via Villaggio Artigiano 57 

41027 Pievepelago (MO) 

 

66 

 

77 

24531 

09/12/2019 

NEMO SRL 

Via Mameli 6 

15033 Casale Monferrato (AL) 

 

67 

 

78 

24533 

09/12/2019 

ESCAVAZIONI F.LLI BAZZANI SPA 

Via per Castelletto Cervo 7 

13836 Cossato (BI) 

 

68 

 

79 

24535 

09/12/2019 

Vi. Cos. Vigevano Costruzioni SRL 

Via vecchia di Gambolò 13/B 

27029 Vigevano (PV) 

 

69 

 

81 

24537 

09/12/2019 

GUGLIOTTA SRL 

Via delle Industrie 36 

13856 Vigliano Biellese (BI) 

 

70 

 

82 

24538 

09/12/2019 

Consorzio Stabile Energos 

Via Mazzini 3 

13900 BIELLA 

 

71 

 

83 

24542 

09/12/2019 

CO.GEO APPALTI SRL unipersonale 

Contrada Santa Maria 161 

85044 Lauria (PZ) 
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72 

 

85 

24572 

09/12/2019 

CAVIT SPA 

Regione Rotto 1 

10040 La Loggia (TO) 

 

73 

 

87 

24602 

09/12/2019 

CANTIERI MODERNI SRL 

Via Buniva 63 

10064 Pinerolo (TO) 

 

74 

 

88 

24610 

09/12/2019 

3R COSTRUZIONI SRL 

Loc. Camporeale Zona PIP snc 

83031 Ariano Irpino (AV) 

 

75 

 

89 

24612 

09/12/2019 

C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. 

COOP. 

Via Ponsa 55/B 

42124 REGGIO EMILIA 

 

76 

 

90 

24617 

09/12/2019 

LERTA e C. SRL 

Via Roma 1 

15054 Fabbrica Curone (AL) 

 

77 

 

 

91 

24654 

10/12/2019 

SODA COSTRUZIONI SRL 

Via Marco Polo 24 

10129 TORINO 

 

78 

 

94 

24660 

10/12/2019 

BEOZZO COSTRUZIONI SRL 

Via Caduti del Lavoro 19 

37049 Villa Bartolomea (VR) 

 

79 

 

95 

24461 

10/12/2019 

LMG BUILDING SRL 

Via Panoramica 47 

25040 Corteno Golgi (BS) 

 

80 

 

96 

24662 

10/12/2019 

Effeci Costruzioni SRL 

Via Provinciale 10 – Frazione Solano Superiore 

89058 Scilla (RC) 

 

81 

 

97 

24663 

10/12/2019 

TESSARI Lucindo 

Via Belvedere 36 

37040 Arcole (VR) 

 

82 

 

98 

24664 

10/12/2019 

S.C. EDIL di PAGLIERO Renzo sas 

Frazione Spineto 185 

10081 Castellamonte (TO) 

 

83 

 

99 

24668 

10/12/2019 

APPALTI COSTRUZIONI EDILIA C.E. SRL 

Via Aurelio Saffi 90 

00041 Albano Laziale (ROMA) 

 

84 

 

100 

24670 

10/12/2019 

CDF COSTRUZIONI SRL 

Via E. Mattei 10 – Loc. Gariga 

29027 Podenzano (PC) 

 

85 

 

103 

24678 

10/12/2019 

BERTERO PIETRO di Bertero Mauro & Roberto 

snc 

Via Roma 22 

12050 Rocchetta Belbo (CN) 

 

86 

 

104 

24686 

10/12/2019 

DEFABIANI SRL 

Via al Sesia – Fr. Roccapietra 1 

13019 Varallo (VC) 

 

87 

 

105 

24696 

10/12/2019 

LUSARDI SRL 

Via Strinata 3 

43057 Santa Maria del Taro di Tornolo (PR) 

 

88 

 

108 

24726 

10/12/2019 

I.L.S.E.T. SRL 

Via XX settembre 19/6 

16121 GENOVA 

 

89 

 

109 

24730 

10/12/2019 

GUARINO COSTRUZIONI SRL 

Corso Vittorio Emanuele 70 

85030 Fardella (PZ) 

 

 

90 

 

110 

24737 

10/12/2019 

EDILNOVA SRL 

Starda Vallazza 2 

15040 Ticineto (AL) 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento, Geom. Bruno Giraudo 
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